РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 02.02.2021года
	№7.2
	 с. Верхнесвечниково

 « О наделении  должностного  лица  Администрации

Верхнесвечниковского сельского  поселения

правом совершать  нотариальные   действия»

        В  соответствии  со  ст. 37 «Основ  законодательства  Российской  Федерации  о  нотариате» от 11.02.1993 г. № 4462-1 по  причине   отсутствия  в населенных  пунктах  Верхнесвечниковского  сельского поселения   нотариуса, руководствуясь  Уставом Верхнесвечниковского сельского  поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1. Наделить  правом  совершать  нотариальные  действия ведущего специалиста  по  правовой и кадровой  работе  Администрации  Верхнесвечниковского сельского поселения Прокопенко Светлану Анатольевну.
      2. Ведущий специалист  администрации   совершает   следующие  нотариальные  действия:

-Удостоверяет  доверенности.

-Принимают  меры  по охране  наследственного имущества.

-Свидетельствует  верность  копий  документов  и выписок  из  них

-Свидетельствует подлинность  подписи  на документах.

-Удостоверяет факт  нахождения гражданина в живых.

-Удостоверяет факт нахождения гражданина в определенном месте.

-Удостоверяет тождественность гражданина с лицом, изображенным на фотографии.

-Удостоверяет время предъявления документов.

-Удостоверяет  равнозначность электронного документа документу на бумажном носителе.

- Удостоверяет равнозначность документа на бумажном  носителе электронному документу.

3. Распоряжение  администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  от 04.12.2020 г.  № 32  «О наделении  должностного  лица  Администрации

Верхнесвечниковского сельского  поселения  правом совершать нотариальные   действия» считать утратившим силу.

4. Данное распоряжение вступает в силу  с момента подписания.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                        С.Ф. Демченко
С распоряжением  ознакомлена:

  _____.2021г.                                                                   С.А.Прокопенко